賛助会員入会申込書
年   月   日

一般社団法人 日本採用力検定協会

代表理事 釘崎清秀 殿

( Fax 03-5215-8222  mail info@saiyouryoku.jp )

下記の通り当社は、（一社）日本採用力検定協会に会員規約を承諾のうえ賛助会員企業と

して入会いたしたく申請いたします。

記

住所

社名 ㊞

責任者役職

氏名
㊞

担当者氏名

連絡先

部署：             氏名：

連絡先 TEL：           MAIL：

入会希望日
       年   月   日

※正式な入会は、入会金と年会費のお支払いが確認された後となります

入会金 ５万円（非課税）

年会費

（毎年 6月末に

更新されます）

５万円（税別）

※2019年 5月末までに入会する場合は初年度（2019年 6月末まで）の年会費は免

除されます

※上記に必要事項をご記入、押印のうえ FAX または PDF のメール添付にてお送りください

※受領次第、速やかに運営事務局より入会金と年会費の請求書をお送りいたします

mailto:info@saiyouryoku.jp